
IGŁA DOSZPIKOWA BIG (B.I.G)

Igła doszpikowa BIG – automatyczne urządzenie do
szybkiego wkłucia doszpikowego.

Kod produktu: SZK-PARENT-8874

450,00 zł z VAT, 416,67 zł netto

Opis
Igła doszpikowa BIG (Bone Injection Gun) jest automatycznym wkłuciem doszpikowym przeznaczonym do zastosowania
u pacjentów, u których założenie obwodowego dostępu dożylnego jest bardzo trudne bądź niemożliwe.
Wkłucie nadaje się do zastosowania zarówno w warunkach szpitalnych, jak i w działaniach ratunkowych
pozaszpitalnych.
Igła doszpikowa BIG jest również wykorzystywana przez zespoły ratownictwa taktycznego w warunkach pola walki.

Igła dostarczana jest w formie gotowej do natychmiastowego użycia, bez konieczności wykonywania dodatkowych
czynności przygotowawczych.
Dostępne warianty:

dla dorosłych (dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia)

dla dzieci (poniżej 12 roku życia)

Zalety Igły doszpikowej BIG:

stały dostęp do naczynia

odpowiedni do przetaczania krwi

mało bolesna penetracja igły do kości gąbczastej

szybka infuzja płynów i leków

brak bezpośredniego kontaktu z krwią

szczególnie odpowiedni w sytuacjach zagrożenia życia (wypadki lotnicze i drogowe, trzęsienia ziemi, konflikty
zbrojne, resuscytacja)

Rekomendowane miejsca iniekcji:

Dorośli

 Przyśrodkowo od guzowatości kości piszczelowej – 2,5 cm

 Powyżej kostki przyśrodkowej – 2,0 cm

 Dystalna część kości promieniowej – 1,5 cm



 Głowa kości ramieniowej – 2,5 cm

Dzieci w wieku od 0 do 12 lat

 Przyśrodkowo od guzowatości kości piszczelowej – 1,5 cm

 Powyżej kostki przyśrodkowej – 1,0 cm

 Głowa kości ramieniowej – 1,5 cm

Dzieci w wieku od 0 do 6 lat

Przyśrodkowo od guzowatości kości piszczelowej – 1-1,5 cm

Powyżej kostki przyśrodkowej – 0,75-1 cm

Bezpieczeństwo

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Producent
WaisMed, Ltd., Państwo Izrael

Autoryzowany przedstawiciel na terenie UE
MedNet EC-REP GmbH, Niemcy

Charakterystyka produktu

Wariant: Dla dzieci, Dla dorosłych

Bezpieczeństwo

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Producent

WaisMed, Ltd., Państwo Izrael

Wygenerowano automatycznie na podstawie karty produktu.


